
 
  Scenariji uspešnosti 

za podsklade Krovnega sklada Triglav vzajemni skladi 
  

 

Scenariji uspešnosti 

Vaše koristi od posameznega sklada so odvisne od prihodnje tržne uspešnosti. Razvoj trga v prihodnosti je negotov in ga ni 
mogoče natančno napovedati. Prikazani zneski vključujejo vse stroške posameznega sklada, vendar morda ne vključujejo vseh 
stroškov, ki jih plačate svetovalcu ali distributerju. V zneskih ni upoštevan vaš davčni položaj, ki lahko prav tako vpliva na to, koliko 
boste dobili nazaj. 

Predstavljeni neugodni, zmerni in ugodni scenariji so ponazoritve, pri katerih se uporabi najslabša, povprečna in najboljša 
uspešnost posameznega sklada v zadnjih 10 letih. Trgi bi se v prihodnosti lahko razvijali zelo drugače. Stresni scenarij prikazuje, 
koliko bi lahko dobili nazaj v ekstremnih tržnih razmerah. 
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Triglav Azija 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 
Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

7.030 EUR 
-29,7 % 

1.900 EUR 
-28,3 % 

Neugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

8.340 EUR 
-16,6 % 

4.450 EUR 
-14,9 % 

Zmeren Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.030 EUR 
0,3 % 

11.250 EUR 
2,4 % 

Ugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.920 EUR 
9,2 % 

17.220 EUR 
11,5 % 

 

Triglav Evropa 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 
Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

6.180 EUR 
-38,2 % 

990 EUR 
-37,0 % 

Neugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.530 EUR 
-4,7 % 

8.680 EUR 
-2,8 % 

Zmeren Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.350 EUR 
3,5 % 

13.170 EUR 
5,7 % 

Ugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.800 EUR 
8,0 % 

16.230 EUR 
10,2 % 



 
  Scenariji uspešnosti 

za podsklade Krovnega sklada Triglav vzajemni skladi 
  

 
    

 Triglav Hitro rastoča podjetja 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 
Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

6.420 EUR 
-35,8 % 

1.210 EUR 
-34,5 % 

Neugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.740 EUR 
-2,6 % 

9.680 EUR 
-0,6 % 

Zmeren Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.320 EUR 
3,2 % 

12.940 EUR 
5,3 % 

Ugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.670 EUR 
6,7 % 

15.330 EUR 
8,9 % 

 

Triglav Jugovzhodna Evropa 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 
Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

7.810 EUR 
-21,9 % 

3.210 EUR 
-20,3 % 

Neugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.240 EUR 
-7,6 % 

7.440 EUR 
-5,7 % 

Zmeren Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.930 EUR 
-0,7 % 

10.710 EUR 
1,4 % 

Ugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.610 EUR 
6,1 % 

14.860 EUR 
8,2 % 

 

Triglav Trgi v razvoju 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 
Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

7.440 EUR 
-25,6 % 

2.530 EUR 
-24,0 % 

Neugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.410 EUR 
-5,9 % 

8.170 EUR 
-4,0 % 

Zmeren Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.070 EUR 
0,7 % 

11.480 EUR 
2,8 % 

Ugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.780 EUR 
7,8 % 

16.110 EUR 
10,0 % 



 
  Scenariji uspešnosti 

za podsklade Krovnega sklada Triglav vzajemni skladi 
  

 
 

Triglav Severna Amerika 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 
Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

5.990 EUR 
-40,1 % 

850 EUR 
-38,9 % 

Neugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.740 EUR 
-2,6 % 

9.680 EUR 
-0,7 % 

Zmeren Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.830 EUR 
8,3 % 

16.520 EUR 
10,6 % 

Ugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

11.050 EUR 
10,5 % 

18.240 EUR 
12,8 % 

 

Triglav Steber Global 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 
Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

6.960 EUR 
-30,4 % 

1.810 EUR 
-28,9 % 

Neugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.730 EUR 
-2,7 % 

9.670 EUR 
-0,7 % 

Zmeren Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.250 EUR 
2,5 % 

12.540 EUR 
4,6 % 

Ugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.520 EUR 
5,2 % 

14.280 EUR 
7,4 % 

 

Triglav Svetovni razviti trgi 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 
Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

6.610 EUR 
-33,9 % 

1.400 EUR 
-32,5 % 

Neugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.730 EUR 
-2,7 % 

9.670 EUR 
-0,7 % 

Zmeren Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.650 EUR 
6,5 % 

15.130 EUR 
8,6 % 

Ugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.840 EUR 
8,4 % 

16.550 EUR 
10,6 % 



 
  Scenariji uspešnosti 

za podsklade Krovnega sklada Triglav vzajemni skladi 
  

 
 

Triglav Tehnologije prihodnosti 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 
Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

6.610 EUR 
-33,9 % 

1.400 EUR 
-32,5 % 

Neugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.720 EUR 
-2,8 % 

9.590 EUR 
-0,8 % 

Zmeren Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.650 EUR 
6,5 % 

15.130 EUR 
8,6 % 

Ugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.860 EUR 
8,6 % 

16.740 EUR 
10,9 % 

 

Triglav Top Brands 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 
Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

6.610 EUR 
-33,9 % 

1.400 EUR 
-32,5 % 

Neugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.730 EUR 
-2,7 % 

9.670 EUR 
-0,7 % 

Zmeren Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.650 EUR 
6,5 % 

15.130 EUR 
8,6 % 

Ugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.930 EUR 
9,3 % 

17.280 EUR 
11,6 % 

 

Triglav Zdravje in dobro počutje 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 
Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

6.610 EUR 
-33,9 % 

1.400 EUR 
-32,5 % 

Neugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.660 EUR 
-3,4 % 

9.310 EUR 
-1,4 % 

Zmeren Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.650 EUR 
6,5 % 

15.130 EUR 
8,6 % 

Ugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.840 EUR 
8,4 % 

16.550 EUR 
10,6 % 
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Triglav Okoljska perspektiva 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 
Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

6.610 EUR 
-33,9 % 

1.400 EUR 
-32,5 % 

Neugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.730 EUR 
-2,7 % 

9.660 EUR 
-0,7 % 

Zmeren Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.650 EUR 
6,5 % 

15.130 EUR 
8,6 % 

Ugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.840 EUR 
8,4 % 

16.550 EUR 
10,6 % 

 

Triglav Aktivni 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 3 leta 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 3 letih 

Scenarij 
Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

7.690 EUR 
-23,1 % 

4.780 EUR 
-21,8 % 

Neugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.730 EUR 
-2,7 % 

9.700 EUR 
-1,0 % 

Zmeren Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.280 EUR 
2,8 % 

11.430 EUR 
4,6 % 

Ugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.860 EUR 
8,6 % 

13.480 EUR 
10,5 % 

 

Triglav High Yield Bond 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 3 leta 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 3 letih 

Scenarij 
Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

8.820 EUR 
-11,8 % 

7.030 EUR 
-11,1 % 

Neugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.530 EUR 
-4,7 % 

8.860 EUR 
-3,9 % 

Zmeren Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.940 EUR 
-0,6 % 

10.080 EUR 
0,3 % 

Ugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.340 EUR 
3,4 % 

11.330 EUR 
4,3 % 
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Triglav Obvezniški 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 3 leta 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 3 letih 

Scenarij 
Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.120 EUR 
-8,8 % 

7.770 EUR 
-8,1 % 

Neugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.240 EUR 
-7,6 % 

8.090 EUR 
-6,8 % 

Zmeren Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.710 EUR 
-2,9 % 

9.380 EUR 
-2,1 % 

Ugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.210 EUR 
2,1 % 

10.930 EUR 
3,0 % 

 

Triglav Preudarni 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 3 leta 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 3 letih 

Scenarij 
Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

8.800 EUR 
-12,0 % 

6.990 EUR 
-11,3 % 

Neugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.510 EUR 
-4,9 % 

8.830 EUR 
-4,1 % 

Zmeren Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.960 EUR 
-0,4 % 

10.140 EUR 
0,5 % 

Ugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.410 EUR 
4,1 % 

11.560 EUR 
5,0 % 

 

Triglav Renta 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 3 leta 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 3 letih 

Scenarij 
Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

8.040 EUR 
-19,6 % 

5.470 EUR 
-18,2 % 

Neugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.720 EUR 
-2,8 % 

9.670 EUR 
-1,1 % 

Zmeren Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.170 EUR 
1,7 % 

11.070 EUR 
3,4 % 

Ugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.730 EUR 
7,3 % 

12.990 EUR 
9,1 % 
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Triglav Sklad denarnega trga EUR 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

1 leto 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu 

Scenarij 
Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.920 EUR 
-0,8 % 

Neugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.920 EUR 
-0,8 % 

Zmeren Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.960 EUR 
-0,4 % 

Ugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.310 EUR 
3,1 % 

 


